DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: EVA VILMA

DATA: 26/06/2018

REDE Nº: 0292/2018

ASSUNTO: PESQUISA COM OS PROFESSORES DE INGLÊS

Senhores(as) Diretores(as),

Solicitamos que seja encaminhado o link https://goo.gl/forms/y35dfPcRMFDKC3j12

para todos os professores que estejam regularmente atuando em sala de aula

como professores de inglês.

Esta pesquisa, composta por sete perguntas de múltipla escolha, faz

parte de um trabalho de conclusão de curso. Os dados obtidos irão subsidiar o

trabalho intitulado “O uso da tradução no ensino de inglês”.

Atenciosamente,

Joyce Camila Ariozo Fava

 PCNP de Língua Portuguesa

De Acordo

                                                                 Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/y35dfPcRMFDKC3j12